nem ,
propriis fumptibus & pro viribus

^
faciet infra annum, a

tempore Sponfalium , inter prxdiftos Edwardum & Margaretam
contraclorum , articiilatim per fummum Pontificem confirmaii,

& infra idem tempus Communitati Regni Scotix liberari.

Qiiod , fi infra annum prxdi£i:um id facere non poterit , illud

quam citius potuerit fieri impetrabit ; ita quod illud perficiatur : &

,

fi hoc non faciat fuo tempore, quod hxredes fui ad id faciendum

bona fide teneantur.

Proteflramur etiam in hiis fi:riptis , quod omnia prxmifTa taliter

intelligantur, quod Juri unius Regni vel akerius, ratione prxfentis

fadi, nichil decrefcat aliqualiier vel accrefcat; Nec alicui Regum
Regnorum prxdidorum

,
quiu libere habeont ftatum fuum.

In qporum omnium & fingulorum prxmiflbrum teftimonium

& evidcntiam pleniorem, Sigilla noftra prxfentibus duximus appo-

nenda.

Dat. apud Brigham die Martis proxima ante Feftum beatx Mar-
garetx Virginis , videlicet 15. Kalend. Augufti , anno Domini
millefimo oucentefimo nonagefimo.

In cujus rei teftimonium prxfenti fcripco Sigillum commune Ann. D,
Regni, una cum Sigillis noftris, eft appenllim. 1290.

Edv. i ,

Dat. apud Brigham , anno & die fupradiftis.

'11.48/,

Ann. D
1290.

An. 18.

£. I.

L.B. f.

117. a.

fenesCii-

merar.

* Litera Cuflodum Scotia , de Matrimonio contrahendo in-

ter Edwardiim filinm Regis AngUa
^ qt Margaretam fi-

liam Regis Norivagu Hinred. Scotiit.

UNiverfis Chrilli fidelibus , ad quos prxfens fcriptum pervene-

rit , Willielmus Sandi Andrex , & Robertus de Glafguen.

Dei gratia , Epifcopi : Johannes Cumyn , & Jacobus Senefcallus

,

Cuftodes Regni Scotixi & ejufdem Regni Communitas , falutera

in Domino.
Noverit univerlitas veflxa quod, ciim quxdam Obligationes &

Ihftrumcnta,

Inter Venerabiles Patres Dominum Antonium Dunolmenfem,
& R. Karlionenfem , Dei gratia , Epifcopos : Et Nobiles Viros

Dominos Johannem de Warenna, & H. Liucolnix Comites: W.
de Vefcy Militem ; & Henricum de Newerk Decanum Ecclelix

Eborum , fpeciales Procuratores & Nuncios folempnes Magnifici

Principis Domini Edwardi , Dei gratia , Regis Anglix illuitris ex

parte una , & nos ex altera

,

Sint confeda , fuper fponfalibus & Matrimonio , contrahendis

inter Dominum Edwardum Filium & Hxredem didli Domini Re-
gis Anglix , & Dominam noftram Margaretam, filiam Domini
Eyrici Regis Norwagix , fuper diveriis Articulis & petitionibus

prxdiftum negotium tangentibus

,

, Volumus, concedimus, & per prxfentes litteras nos obiigamus,

quod,
Si prxdifta Inftrumenta & obligationes , ordinata & confefta